C-8外觀˙規格˙價格等會因為商品改良的緣故，有時會有些許的變更，敬請見諒。
C
■亦可製作為特殊內徑形狀專用
詳情請參閱C-45頁。
■適用
■量測範例
■量測盲孔時的參考尺寸
L 3

●環規請參閱C-43頁。
368系列Ⅱ型內徑測微器（三點式內徑測微器）
HT2-R
L2
L1
■規格
Code No. 型號
量測範圍
（mm）
刻度
（mm）
最大容許誤差
JMPE（μm）※
延長桿
（選購品）
368-764 HT2-16R 12∼16
0.005
±3
（最大差3）
952621
（150 mm）368-765 HT2-20R 16∼20
368-766 HT2-25R 20∼25
952622
（150 mm）
368-767 HT2-30R 25∼30
368-768 HT2-40R 30∼40
368-769 HT2-50R 40∼50
368-770 HT2-63R 50∼63
952623
（150 mm）
368-771 HT2-75R 62∼75
±4
（最大差4）368-772 HT2-88R 75∼88
368-773 HT2-100R 87∼100
368-774 HT2-125R 100∼125
±5
（最大差5）
368-775 HT2-150R 125∼150
368-776 HT2-175R 150∼175
368-777 HT2-200R 175∼200
368-778 HT2-225R 200∼225
±6
（最大差6）
368-779 HT2-250R 225∼250
368-780 HT2-275R 250∼275
368-781 HT2-300R 275∼300
※：最大差為全量測面接觸時之指示誤差最大值與最小值的差。
註1：環規為選購品。
註2：無法使用標準附屬以外的測頭部變更量測範圍。（不在精度保證範圍內。）
型號 L2 L1